verificato che nonsussiste in capo ai membriconflitto di interessi in merito all’oggetto della presente deliberazione;

vista la propria precedente Delibera n. 13 del 31 marzo 2022, con la quale veniva autorizzato l’acquisto di n.1 sistema CT

REVOLUTION EVO GEN 3, presso la GE Medical Systems Italia S.p.A. al costo netto complessivo di Euro 385.000,00

(trecentottantacinquemila/00);

tenuto conto che nella suddetta Delibera veniva altresi autorizzato lo smontaggio conservativo e la cessione in favore della GE

Medical SystemsItalia S.p.A. del sistema CT OPTIMA540,attualmente in uso presso ISS,per il quale sara corrisposto al suddetto

Istituto una sommadi Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00);

considerato che durante il periodo ricompresotra lo smontaggio del sistema attualmente in usoe l’installazione della nuova TACsarà
necessario - al fine di noncreare disservizi agli utenti — che l’ISS acquisisca una TAC mobile, con la quale garantire la continuità dei

[...]

considerandoche, dopoulterioritrattative, la International Medical for Life S.r.l. in data 31 maggio 2022rettificava la prima offerta,

presentando un costo complessivo - per il servizio di noleggio sopramenzionato,il trasporto, il posizionamento e la rimozione

dell’unità mobile - pari ad Euro 24.900,00 (ventiquattromilanovecento/00);

acquisita l’ulteriore comunicazione a mezzo e-mail dell’Ingegneria Clinica del 9 giugno 2022, nella quale si comunicava di aver

contattato la società FORA S.p.A. - chiedendola disponibilità di fornire il servizio diTAC mobile con attrezzatura a marchio GE, per

[...]

26/2015 e successive modifiche ed integrazioni;

delibera

di autorizzare il noleggio di n. 1 sistema mobile GE mod. Optima 660 — 128 strati, presso la International Medicalfor Life S.r.1. dal

12 al 25 luglio 2022,al costo netto complessivo di Euro 24.900,00 (ventiquattromilanovecento/00);

autorizza

La spesa complessiva di Euro 24.900,00 (ventiquattromilanovecento) da imputare sul cap. 650 “noli” della rubrica 15 — Dipartimento

Ospedaliero già registrata con impegno provvisorio n. 11077 del corrente esercizio finanziario.

IL DIRETTORE GENERALE

NATIVO, \\  

Atto deliberativo trasmessoa: Segreteria di Stato per la Sanita, Direttore di Dipartimento Ospedaliero, UOC Radiologia, Ing.